АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2015                                                                                                       № 33

д. Юный Пионер

О назначении ответственных должностных лиц за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области
В целях исполнения постановления администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 20.05.2015 г. № 28/3 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых  и выполняемых муниципальными учреждениями Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области»
1. Назначить ответственное должностное лицо за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением Межозерного  сельсовета Барабинского района Новосибирской области в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
Головач Л.М. – специалиста 1 категории администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межозерного сельсовета                                  А.И.Тактагулов